
  

UCHWAŁA NR XI/43/23 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU KOMUNALNEGO BIEBRZA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia planu finansowego Związku Komunalnego Biebrza na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217. 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Zgromadzenie Związku Komunalnego 

Biebrza uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody w wysokości 244.748,80 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 244.748,80 zł, 

- majątkowe w wysokości 0 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wydatki w wysokości 312.748,80 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 312.748,80 zł, 

- majątkowe w wysokości 0 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. W planie finansowym tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 2.000 zł. 

§ 4. Deficyt w wysokości 68.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z nadwyżki 

budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 68.000 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów w wysokości 68.000 zł oraz łączną kwotę rozchodów w wysokości 0 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 6. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych  

na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 150.000 zł. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku Komunalnego Biebrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości limitów zobowiązań 

określonych przez Zgromadzenie Związku Komunalnego Biebrza. 

2. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Związku i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę Związku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2023 r.

Poz. 1671



5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

Jan Ryszard Kotuk

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1671



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/43/23 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan dochodów na 2023 rok 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 244 748,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90095  Pozostała działalność 244 748,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

244 748,80 

bieżące razem: 244 748,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

Ogółem: 244 748,80 

 

w tym z tytułu dotacjii środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1671



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/43/23 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

 

zakup i 
objęcie akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

758   Różne rozliczenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

310 748,80 310 748,80 310 748,80 197 450,00 113 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 310 748,80 310 748,80 310 748,80 197 450,00 113 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 83 598,80 83 598,80 83 598,80 0,00 83 598,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

2 450,00 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 312 748,80 312 748,80 312 748,80 197 450,00 115 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 312 748,80 312 748,80 312 748,80 197 450,00 115 298,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1671



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/43/23 

Zgromadzenia Związku Komunalnego Biebrza 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  68 000,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 68 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1671


		2023-03-27T13:23:33+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




